Informe Analitico de la Deuda Publica y Otros Pasivos - LDF
Del 01 de Enero al 31 de Marzo del 2018

MUNICIPIO DE ZAPOPAN

(PESOS)

Deuda Publica
Corto Plazo
Instituciones de
Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos
Financieros
Largo Plazo
Instituciones de
Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos
Financieros
Otros Pasivos

Total de la Deuda
Publica y Otros
Pasivos

Deuda Contingente

Deuda Contingente 1

Deuda Contingente 2

C. Deuda Contingente
XX

Valor de
Instrumentos Bono
Cupdn Cero 2
(Informativo)
Instrumento Bono
Cupodn Cero 1
Instrumento Bono
Cupodn Cero 2
Instrumento Bono
Cupdn Cero XX

$1,029,525,095

$1,029,525,111
$1,029,525,111
$0|

$0|
$955,378,265

$1,984,903,359]

$35,452,752,
$35,452,752,

$35,452,752
S0|
$0|
$0|
$0|
$0|
$0|

$43,807,628
$8,354,876

$8,354,876

$35,452,752|
$35,452,752
$0|
$0|

$0|
$0|

$0|
$0|
$0|
$0|
$0|
$0|
$0|

$1,021,170,219]

$0|
$27,097,860)
$0|
$0|

$994,072,359]

$994,072,359
$0|
$0|
$634,445,034

$1,655,615,253

$18,874,543|
$18,874,543
$0|
$0|
$0|
$0|
$0|
$0|

$81,622|
$81,622
$0|
$0|
$0|
$0|
$0|
$0|

6. Obligaciones a
Corto Plazo
(Informativo)

A. Crédito 1

1,119,642,857.14

15 ANOS

TIE+.75

SWAP

TIE+.75

B. Crédito 2

C. Crédito XX




